
22-24.05.2024 г.
№ КП СК - 197 Р.II

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0
0

г. Ставрополь
стадион "Динамо" , пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР  ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР  ул. Тухачевского, 18/2

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР, ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР, ул. Тухачевского, 18/2

Судья координатор старта:
Судья по фальшстартам:

Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г.

Главный судья:

Главный секретарь:

Главный секретарь

Журавлева Татьяна Владимировна

Заиченко Максим Евгеньевич

Халатян Сергей Гагикович

Рудаков Сергей Владимирович

Олейников Алексей Владимирович

Маркова Екатерина Викторовна

Фамилия Имя Отчество,

22-24.05.2024 г.
197 Р.II№ КП СК -

Лобойко Надежда ГеоргиевнаТехнический делегат: ССВК г. Ставрополь

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

0
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

0

0
0

г. Пятигорск

Голатенко Диана Витальевна СС1К г. Ставрополь

ССВК, г. Ставрополь
Власов Андрей Владимирович СС1К, г. Ставрополь

СС1К, г. Ессентуки

Бизиков Марат Михайлович ССВК, г. Ессентуки

г. СтавропольЗахарова Тамара Васильевна СС1К,

Герасимчук Оксана Григорьевна СС1К, с. Кочубеевское

Фамилия Имя Отчество,
суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Рефери в комнате регистрации участников

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

Фамилия Имя Отчество,

г. Ставрополь
суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Пархоменко Александр Николаевич

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Главный судья

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по горизонтальным прыжкам

Рефери по метаниям

г. Ставрополь

СС1К,Судьи по информации:

СС1К,

СС1К,

Рефери по вертикальным прыжкам

Лысенко Николай Николаевич

г. Ставрополь

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СС1К

субъект Российской Федерации 

ССВК

СС1К

г. Ставрополь



    

г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
стадион СУОР, ул. Тухачевского, 18
л/а манеж СШОР, ул. Тухачевского, 18/2

Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г.

22 Г СТАВРОПОЛЬ (СШОР ПО Л/А)

8 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО

Г-К КИСЛОВОДСК

5 КИРОВСКИЙ МО
6 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО
7

0
0

20 Г СТАВРОПОЛЬ (СШ №5)
21 Г СТАВРОПОЛЬ (СШ ПО ВС)

КУРСКИЙ МО

9

12

4

№ п/п

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

1
2
3

Главный судья

Главный секретарь

22-24.05.2024 г.
№ КП СК - 197 Р.II

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО

Г-К ЕССЕНТУКИ
13

Г СТАВРОПОЛЬ (АККК)

Команда Ставропольского края 
БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО
БУДЕННОВСКИЙ МО
ГЕОРГИЕВСКИЙ МО

18 Г СТАВРОПОЛЬ (СПКУ)
17 Г СТАВРОПОЛЬ (КСШ(К))
16

19 Г СТАВРОПОЛЬ (СУОР)

11 ТРУНОВСКИЙ МО

ПРЕДГОРНЫЙ МО
10 СОВЕТСКИЙ МО

15 Г-К ПЯТИГОРСК
14 Г НЕВИННОМЫССК



0
197 Р.II

РМ
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ забеги 23.05.2024 г. 12.30
РР финал 23.05.2024 г. 14.15

РК18 0 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 I ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 11,3 11,1 II
2 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I СТАВРОПОЛЬ 11,6 11,7 II
3 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 II СОВЕТСКИЙ МО 11,9 11,8 III
4 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 11,9 12,1 III
5 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 11,9 12,2 III
6 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 12,0 III
7 ПОПАДИУС АНАСТАСИОС 14.04.2009 III ПЯТИГОРСК 12,4 III
8 ВЯЗМИТИН РОМАН 25.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 12,4 III
9 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 12,4 III
10 СИВЧИК ОЛЕГ 03.06.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 12,6 I юн.
11 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 I юн. КИРОВСКИЙ МО 12,7 I юн.
12 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 12,7 I юн.
13 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 III НЕВИННОМЫССК 12,9 I юн.
14 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ВЛАДИМИР 24.07.2010 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 13,0 I юн.
15 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 13,1 I юн.
16 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн.
17 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн.
18 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 13,3 II юн.
19 НЕСТЯКОВ СЕРГЕЙ 07.06.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 13,3 II юн.
20 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 13,4 II юн.
21 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСАНДР 11.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 13,4 II юн.
22 ХАЛДОЯНИДИ ГЕОРГИЙ 03.11.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 13,5 II юн.
23 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 I юн. НЕВИННОМЫССК 13,6 II юн.
24 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 13,7 II юн.
25 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 13,8 II юн.
26 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 13,9 II юн.
27 ПРИЛЕПА ДЕМИД 01.03.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 14,0 II юн.
28 ЧУХНОВ ЕВГЕНИЙ 20.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 14,1 II юн.
29 ЗАГРЕБА ДАНИЛ 07.02.2011 III юн.. БУДЕННОВСКИЙ МО 14,1 II юн.
30 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,2 III юн.
31 НОГИН ИВАН 18.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,7 III юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 31

БЕГ 100 М

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Фамилия, Имя

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ручной хронометраж

пр-т Октябрьской Революции, 33
0
0

стадион "Динамо"

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТг. Ставрополь



197 Р.II

РМ
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ забеги 24.05.2024 г. 10:45
РР финал 24.05.2024 г. 14:05

РК18 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 I ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 23,1 22,5 I
2 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 II ЕССЕНТУКИ 23,3 23,1 II
3 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 24,2 23,7 II
4 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 II СОВЕТСКИЙ МО 24,1 24,2 II
5 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 I юн. СОВЕТСКИЙ МО 24,0 r/med II
6 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 24,5 III
7 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 25,1 III
8 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 24,8 III
9 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 25,2 III
10 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 I юн. КИРОВСКИЙ МО 25,7 III
11 НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 26,0 I юн.
12 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 26,1 I юн.
13 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 26,2 I юн.
14 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.07.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 26,2 I юн.
15 ПОПАДИУС АНАСТАСИОС 14.04.2009 III ПЯТИГОРСК 26,2 I юн.
16 ВЯЗМИТИН РОМАН 25.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 26,4 I юн.
17 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 26,5 I юн.
18 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 26,8 I юн.
19 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 27,3 I юн.
20 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 27,4 I юн.
21 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 27,7 I юн.
22 ХАЛДОЯНИДИ ГЕОРГИЙ 03.11.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 27,8 I юн.
23 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 27,9 I юн.
24 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 28,2 II юн.
25 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,3 II юн.
26 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 28,8 II юн.
27 МОСТУНЕНКО ГЛЕБ 12.10.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 29,3 II юн.
28 ЧУХНОВ ЕВГЕНИЙ 20.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 29,3 II юн.
29 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСАНДР 11.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 29,3 II юн.
30 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 29,5 II юн.
31 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 30,0 II юн.
32 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 30,0 II юн.
33 НОГИН ИВАН 18.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 31,0 III юн.
34 ВИННИК КИРИЛЛ 20.02.2010 I юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 32,1 III юн.
35 БОРОДЕНКОВ КИРИЛЛ 21.01.2009 I СТАВРОПОЛЬ 33,2 III юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 35

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

БЕГ 200 М
0

0

Ручной хронометраж

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
0

0

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 23.05.2024 г.

РР время- 15:20 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 II ЕССЕНТУКИ 51,9 II
2 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 54,5 II
3 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 I юн. СОВЕТСКИЙ МО 55,5 II
4 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 III СТАВРОПОЛЬ 56,0 III
5 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 57,4 III
6 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 58,5 III
7 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 58,9 III
8 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 59,3 III
9 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.00,3 I юн.
10 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 1.01,5 I юн.
11 КЛЮЙКО ЯРОСЛАВ 19.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.01,7 I юн.
12 НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.02,7 I юн.
13 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.03,4 I юн.
14 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.05,7 I юн.
15 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.06,4 II юн.
16 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.08,5 II юн.
17 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 1.09,6 II юн.
18 ХАДЖАЛИЕВ РОМАН 21.01.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 1.12,1 III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 18

Ручной хронометраж Круг 400 м

финальные 
забеги

Название
этапа

0

0
№ КП СК -

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

стадион "Динамо"
г. Ставрополь



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 24.05.2024 г.

РР время- 14:05 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 III СТАВРОПОЛЬ 2.09,9 III
2 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 III СТАВРОПОЛЬ 2.12,2 III
3 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 III КУРСКИЙ МО 2.13,2 III
4 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 2.23,4 I юн.
5 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 2.26,1 I юн.
6 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 2.27,5 I юн.
7 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 2.28,6 I юн.
8 КЛЮЙКО ЯРОСЛАВ 19.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 2.39,7 II юн.
9 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 2.41,3 II юн.

10 БИРЮКОВ АРТЁМ 03.03.2010 I юн. КУРСКИЙ МО 2.45,1 III юн.
11 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 2.49,4 III юн.
12 ХАДЖАЛИЕВ РОМАН 21.01.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 2.49,9 III юн.

ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 III КИСЛОВОДСК r/med

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 12

Ручной хронометраж

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
0

0

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

БЕГ 800 М

стадион "Динамо"
г. Ставрополь 0

№ КП СК -

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги



197 Р.II

РМ
Дата 

проведения

РЕ 23.05.2024 г.

РР время- 17.25 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 III КИСЛОВОДСК 4.45,2 I юн.
2 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 III КУРСКИЙ МО 4.47,7 I юн.
3 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 4.48,4 I юн.
4 ЗИМЕНС ДАНИИЛ 26.03.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 5.01,0 I юн.
5 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 5.04,8 II юн.
6 АРАКЕЛЯН САРКИС 01.05.2009 III ЕССЕНТУКИ 5.06,7 II юн.
7 БИРЮКОВ АРТЁМ 03.03.2010 I юн. КУРСКИЙ МО 5.40,0 III юн.
8 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 II юн. КУРСКИЙ МО 5.48,0 III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 8

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

БЕГ 1500 М

Команда РезультатФамилия, Имя

Круг 400 мРучной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

0

0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь
стадион "Динамо"

0



197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11:45 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 III КИСЛОВОДСК 10.22,9 III
2 АРАКЕЛЯН САРКИС 01.05.2009 III ЕССЕНТУКИ 10.39,2 I юн.
3 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 10.50,6 I юн.
4 ЗИМЕНС ДАНИИЛ 26.03.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 11.17,3 I юн.
5 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 II юн. КУРСКИЙ МО 13.31,1 б/р

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 5

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

БЕГ 3000 М
Ручной хронометраж Круг 400 м

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -
0г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

0

0

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

стадион "Динамо"
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



197 Р.II

0 Дата 
проведения

23.05.2024 г.

время- 17:50 t+15 С, вл. 61%

РК18

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 49,1 III
ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ
АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ
КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 III СТАВРОПОЛЬ

2 ЗАГРЕБА ДАНИЛ 07.02.2011 III юн.. БУДЕННОВСКИЙ МО 50,5 I юн.
ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО
СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО
КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО

3 ВЯЗМИТИН РОМАН 25.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 51,8 I юн.
АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК
КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК
ПОПАДИУС АНАСТАСИОС 14.04.2009 III ПЯТИГОРСК

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0 III
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 15

0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТг. Ставрополь
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Название
этапа

Фамилия, Имя Команда Результат

Ручной хронометраж

№ КП СК -

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

стадион "Динамо"

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М

0
пр-т Октябрьской Революции, 33 0



0
197 Р.II

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 23.05.2024 г. 11.00
РР 0 0 финал 23.05.2024 г. 13.30

РК18 0 0 высота барьеров 0,84 м - 8,80 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 15,3 14,8 I
2 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 15,7 15,1 I
3 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ 16,3 15,6 I

0 00.01.1900 0 0

0

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 3

Ручной хронометраж

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

0

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
0 № КП СК -

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
№ КП СК - 197 Р.II

л/а манеж СШОР

ул. Тухачевского, 18/2

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 9.00 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ о о о о 1 - 1,65 III
2 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО о о о о ххх 1 - 1,45 II юн.
3 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 III ТРУНОВСКИЙ МО о ххх 1 - 1,25 б/р

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 3

0
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Команда
высоты

А В Результат
Выполн. 
разряд

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

Место Фамилия, Имя Дата рождения
Заявл. 
разряд

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

г. Изобильный 

0



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 15:30 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 I ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 6,28 6,63 х 6,69 6,62 6,53 6,69 I
2 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО х х 5,70 х 6,09 х 6,09 II
3 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 5,18 5,01 5,39 5,67 5,43 5,50 5,67 III
4 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 5,28 5,65 5,55 5,46 х х 5,65 III
5 ХАЛДОЯНИДИ ГЕОРГИЙ 03.11.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 4,96 4,91 4,99 4,96 х 5,23 5,23 I юн.
6 ШАЛАГИН САВЕЛИЙ 04.05.2009 III СТАВРОПОЛЬ 4,97 х 4,55 4,85 4,28 х 4,97 II юн.
7 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 III НЕВИННОМЫССК 4,61 4,08 4,83 4,69 х 4,92 4,92 II юн.
8 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 4,82 4,72 4,59 4,71 4,80 4,42 4,82 II юн.
9 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 4,77 х х 4,77 II юн.

10 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ х 4,43 4,56 4,56 II юн.
11 БОРОДЕНКОВ КИРИЛЛ 21.01.2009 I СТАВРОПОЛЬ 4,42 4,04 х 4,42 III юн.
12 ЗАГРЕБА ДАНИЛ 07.02.2011 III юн.. БУДЕННОВСКИЙ МО 4,37 4,36 4,26 4,37 III юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 12

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -0

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

финальные 
соревнования

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

0

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

пр-т Октябрьской Революции, 33



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 13:00 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 11,73 х 11,88 12,34 х 11,86 12,34 III
2 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,95 х х 10,85 х х 10,95 I юн.
3 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х х 10,75 х х х 10,75 I юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 3

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

г. Ставрополь
стадион "Динамо" 0

Фамилия, Имя Результат

Название
этапа

финальные 
соревнования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения
РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11.30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 1,5 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ х 29,63 х х х 25,50 29,63 III
2 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 20,70 х х х 26,69 х 26,69 I юн.
3 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 14,70 10,70 19,42 15,55 х 15,80 19,42 II юн.
4 САМОЙЛОВ АЛЕКСАНДР 09.02.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 15,00 15,21 15,11 х 15,08 х 15,21 б/р
5 АБРАМЕНКО ДАНИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 12,07 х 10,90 11,47 15,12 15,12 б/р

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 5

МЕТАНИЕ ДИСКА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

0

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТг. Ставрополь
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10.00 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 4,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 08.08.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 43,28 х 44,00 43,67 х 43,86 44,00 III
2 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ х х 43,46 х х х 43,46 III
3 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 III ТРУНОВСКИЙ МО 41,06 39,42 39,67 40,30 х 43,08 43,08 III
4 МЕЛЬНИК ЯРОСЛАВ 27.05.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 30,76 28,92 35,73 37,25 39,18 39,32 39,32 I юн.
5 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 19,15 х х х 18,20 17,45 19,15 б/р

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 5

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

0

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТг. Ставрополь
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10.00 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 600 г

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 САМОЙЛОВ АЛЕКСАНДР 09.02.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 30,44 2,62 28,41 29,24 31,65 29,70 31,65 I юн.
2 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 21,74 24,68 24,46 х 26,18 25,76 26,18 II юн.
3 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 III ТРУНОВСКИЙ МО х 21,58 23,60 х 24,68 х 24,68 III юн.
4 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 III СТАВРОПОЛЬ 23,54 23,09 23,98 23,89 22,28 х 23,98 III юн.

0 00.01.1900 0 0 0,00

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 4

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

0

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТг. Ставрополь
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11:30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 4,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 11,87 12,94 х 13,08 х 12,31 13,08 II
2 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 II ПЯТИГОРСК 12,47 х 11,85 12,36 12,77 х 12,77 II
3 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 I ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 10,17 12,06 12,53 11,38 12,42 х 12,53 II
4 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 11,65 11,76 11,81 10,97 х 12,10 12,10 II
5 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 III юн.. ПЯТИГОРСК 10,50 10,30 11,11 11,32 10,38 11,24 11,32 III
6 ХАРЧЕНКО ДАНИЛ 08.02.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 11,00 11,32 9,82 10,78 10,70 х 11,32 III
7 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 9,00 8,81 9,47 8,78 х 8,35 9,47 I юн.
8 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,58 8,13 7,98 8,58 8,36 7,91 8,58 II юн.
9 ХАЛДОЯНИДИ ГЕОРГИЙ 03.11.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 7,14 7,95 6,49 7,95 III юн.

10 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 III ТРУНОВСКИЙ МО 6,00 х 7,49 7,49 III юн.
11 СОЛОВЬЕВ СТЕФАН 30.01.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,98 6,90 7,23 7,23 III юн.
12 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 5,95 7,13 7,21 7,21 III юн.
13 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 5,97 6,18 6,14 6,18 б/р
14 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х х х 0,00 б/р

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 14

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

№ КП СК -
г. Ставрополь

0

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Название
этапа

Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

ул. Тухачевского, 18
стадион СУОР



0
197 Р.II

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 23.05.2024 г. 11.50

финал 23.05.2024 г. 14.05
РК18 0 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 12,0 12,3 I
2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 12,3 12,5 I
3 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 13,1 13,2 II
4 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 13,0 13,5 II
5 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 12,9 13,8 II
6 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.02.2011 II СТАВРОПОЛЬ 13,2 II
7 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 13,3 II
8 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 13,4 II
9 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 13,5 II
10 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 13,6 III
11 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 13,6 III
12 РОГАЛЬ ОЛЬГА 28.10.2009 II ПЯТИГОРСК 13,7 III
13 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 13,7 III
14 ЛОЖКО АРИНА 09.04.2010 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 13,8 III
15 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 13,8 III
16 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 14,0 III
17 ЛЕБЕДЕВА АННА 15.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 14,0 III
18 ПРОНИНА МИЛАНА 24.12.2010 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 14,1 III
19 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИСА 31.12.2009 I СТАВРОПОЛЬ 14,2 III
20 ЦЫБИНА ТАИСИЯ 10.09.2009 II СТАВРОПОЛЬ 14,3 I юн.
21 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 14,4 I юн.
22 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,4 I юн.
23 ТКАЧЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 14,4 I юн.
24 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,4 I юн.
25 ВАЖНИЧЯЯ ВАРВАРА 29.10.2010 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,5 I юн.
26 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 14,6 I юн.
27 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 III СТАВРОПОЛЬ 14,7 I юн.
28 РОССОВСКАЯ СОФИЯ 19.01.2010 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,7 I юн.
29 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,8 I юн.
30 МОЛОКАНОВА ВИКТОРИЯ 03.06.2010 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 14,8 I юн.
31 МОЗГОВАЯ АРИНА 13.07.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 15,0 I юн.
32 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 15,0 I юн.
33 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 15,0 I юн.
34 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 15,5 II юн.
35 РЫТОВА ЛИДИЯ 05.05.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 15,7 II юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 35

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

БЕГ 100 М

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



197 Р.II

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 24.05.2024 г. 10:15
финал 24.05.2024 г. 13:55

РК18 0 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 25,2 24,7 кмс
2 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 I ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 27,1 26,7 II
3 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 27,9 27,2 II
4 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 27,8 27,6 II
5 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 28,4 29,3 II
6 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 27,9 r/med II
7 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 28,9 III
8 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 28,9 III
9 РОГАЛЬ ОЛЬГА 28.10.2009 II ПЯТИГОРСК 28,9 III
10 КРЫГИНА СОФИЯ 11.06.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 29,1 III
11 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 29,5 III
12 ТКАЧЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 29,8 III
13 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИСА 31.12.2009 I СТАВРОПОЛЬ 29,9 III
14 ЛОЖКО АРИНА 09.04.2010 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 30,1 III
15 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 III СТАВРОПОЛЬ 30,3 III
16 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 30,9 I юн.
17 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 31,1 I юн.
18 ПРОНИНА МИЛАНА 24.12.2010 III ГЕОРГИЕВСКИЙ МО 31,3 I юн.
19 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 31,6 I юн.
20 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 31,8 I юн.
21 КИСИЛЕВА АННА 01.05.2009 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 32,4 I юн.
22 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 33,9 II юн.
23 ДЖАНАЕВА ДАРИНА 31.08.2010 III юн.. СТАВРОПОЛЬ 34,8 II юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 23

0 Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

БЕГ 200 М

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



197 Р.II

Дата 
проведения

23.05.2024 г.

время- 14:40 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 58,3 I
2 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 1.02,8 II
3 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.05,7 III
4 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 1.06,2 III
5 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.07.2009 III СТАВРОПОЛЬ 1.09,7 III
6 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 1.10,4 III
7 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 1.12,7 I юн.
8 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 II СОВЕТСКИЙ МО 1.13,2 I юн.
9 ДЕНИСОВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2009 III ПЯТИГОРСК 1.14,9 I юн.
10 МОЗГОВАЯ АРИНА 13.07.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 1.15,0 I юн.
11 БЕГЕРЕЕВА ДИАНА 07.07.2010 I юн. КУРСКИЙ МО 1.27,0 II юн.

0 00.01.1900 0 0

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 11

БЕГ 400 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ручной хронометраж Круг 400 м

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



197 Р.II

Дата 
проведения

24.05.2024 г.

время- 13:55 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 2.19,5 I
2 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 I ПЯТИГОРСК 2.23,3 II
3 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 2.28,0 II
4 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 III юн.. ПЯТИГОРСК 2.31,2 II
5 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2.46,0 III
6 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 2.49,4 I юн.
7 ДЕНИСОВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2009 III ПЯТИГОРСК 2.51,9 I юн.
8 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 II СОВЕТСКИЙ МО 2.54,2 I юн.
9 БЕГЕРЕЕВА ДИАНА 07.07.2010 I юн. КУРСКИЙ МО 3.00,1 II юн.

ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 I КИРОВСКИЙ МО r/med
0 00.01.1900 0 0

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 9

БЕГ 800 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

Ручной хронометраж Круг 400 м

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



197 Р.II

Дата 
проведения

23.05.2024 г.

время- 16.55 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 I ПЯТИГОРСК 5.04,2 II
2 ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 I КИРОВСКИЙ МО 5.12,8 II
3 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 III ПЯТИГОРСК 5.29,9 III
4 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 III КУРСКИЙ МО 5.31,3 III
5 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ 21.08.2010 III ПЯТИГОРСК 5.47,0 I юн.

0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 5

БЕГ 1500 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ручной хронометраж Круг 400 м

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



197 Р.II

Дата 
проведения

24.05.2024 г.

время- 11:15 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 III ПЯТИГОРСК 11.58,7 III
2 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 III КУРСКИЙ МО 12.09,2 III
3 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ 21.08.2010 III ПЯТИГОРСК 12.28,4 III

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 3

БЕГ 3000 М

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ручной хронометраж Круг 400 м

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



197 Р.II

РК18 0 Дата 
проведения

24.05.2024 г.

время- 17:40 t+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 54,5 III
БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО II юн.
ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО II юн.
УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО II юн.

2 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 26.01.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 56,5 III
ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИСА 31.12.2009 I СТАВРОПОЛЬ III юн.
ГАЕВА АННА 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ III юн.
ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ III юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 8

Фамилия, Имя Команда Результат

0

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
забеги

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М
Ручной хронометраж

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 0



0
197 Р.II

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 23.05.2024 г. 11.15
РР 0 0 финал 23.05.2024 г. 13.45

РК18 0 0 высота барьеров 0,762 - 8,0 мt+15 С, вл. 61%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 16,0 16,1 II
2 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 16,5 16,3 II
3 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 17,0 17,7 III
4 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 18,3 17,9 III
5 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 16,2 II
6 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 21,3 II юн.

0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0
0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 6

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 100 М

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
№ КП СК - 197 Р.II

л/а манеж СШОР

ул. Тухачевского, 18/2

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 9.00 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО о хо ххх 2 1 1,40 III
2 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ о хо ххо ххо ххх 3 5 1,40 III
3 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО о о ххо ххх 3 1 1,35 I юн.

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 3

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

высоты
А В Результат Выполн. 

разряд

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

Место Фамилия, Имя Дата рождения Заявл. 
разряд Команда

0
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Изобильный СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 14:20 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ х 4,98 х 5,32 5,41 х 5,41 I
2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ х х 4,50 5,08 5,06 х 5,08 II
3 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 4,67 4,97 4,59 х 4,97 4,81 4,97 II
4 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 0 БУДЕННОВСКИЙ МО х 4,73 4,85 4,89 х 4,79 4,89 III
5 ГАЕВА АННА 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,37 4,51 4,73 4,66 4,82 4,81 4,82 III
6 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ х 4,46 4,66 4,19 х 4,29 4,66 III
7 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,46 4,17 4,52 4,43 4,40 4,39 4,52 III
8 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 4,48 4,17 4,39 4,24 4,24 4,40 4,48 III
9 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ х 4,38 4,48 4,48 III

10 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,37 4,32 4,05 4,37 I юн.
11 РАЗЖИВИНА ПОЛИНА 25.06.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 4,07 х 4,35 4,35 I юн.
12 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 4,31 4,22 4,33 4,33 I юн.
13 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ х 4,14 3,65 4,14 I юн.
14 ИЛЬЧЕНКО ВАЛЕРИЯ 30.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 4,13 х х 4,13 I юн.
15 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 3,90 4,01 4,08 4,08 I юн.
16 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 III СТАВРОПОЛЬ х х 3,99 3,99 II юн.
17 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,76 3,83 х 3,83 II юн.
18 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.02.2011 II СТАВРОПОЛЬ х х х 0 б/р
19 СОЛЯННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.09.2009 I СТАВРОПОЛЬ х х х 0 б/р

0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 19

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 13:20 t+15 С, вл. 61%

РК18 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 10,74 х 11,00 10,97 х х 11,00 II
2 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ х 10,43 х 10,05 10,69 х 10,69 III
3 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 10,32 10,40 10,47 10,11 10,23 х 10,47 III
4 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 9,69 10,00 10,28 10,29 10,08 10,24 10,29 III
5 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 9,92 10,21 10,18 10,16 9,94 9,98 10,21 III
6 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,40 9,55 9,74 9,34 9,22 х 9,74 I юн.
7 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ х 9,21 9,57 9,34 х 9,36 9,57 I юн.
8 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,45 8,55 8,42 х 8,33 8,47 8,55 III юн.

ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.02.2011 II СТАВРОПОЛЬ х х х NM б/р

0 00.01.1900 0 0 0,00
0 00.01.1900 0 0 0,00
0 00.01.1900 0 0 0,00

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 9

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения
РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 11.30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 1,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 НАНИКОВА МИЛАНА 16.02.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО 31,52 35,77 36,66 36,37 х х 36,66 II
2 ГОРБАЧЕВА МИРОСЛАВА 01.08.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО х 29,22 25,20 22,63 х 27,11 29,22 II
3 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 22,97 20,67 22,94 21,28 22,34 23,83 23,83 III

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 3

МЕТАНИЕ ДИСКА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР 0 № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10.00 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 36,70 36,90 х х 39,08 х 39,08 II
2 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 13,80 12,14 х 12,47 11,65 12,65 13,80 б/р

0 00.01.1900 0 0 0,00
0 00.01.1900 0 0  0,00

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 2

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР 0 № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 23.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10.00 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 400 г

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 26,08 29,46 28,03 30,51 30,58 х 30,58 III
2 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ х 27,25 х х х 27,76 27,76 III
3 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 21,00 х х 21,79 23,55 х 23,55 I юн.
4 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 17,34 17,18 13,90 х 19,25 17,57 19,25 II юн.

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.05.2024 г. Количество участников: 4

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион СУОР 0 № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



0
197 Р.II

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 24.05.2024 г.

РР 0 0 время- 10:30 t+16 С, вл. 58%

РК18 0 0 вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 НАНИКОВА МИЛАНА 16.02.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО 10,62 10,92 10,70 х 11,14 11,39 11,39 II
2 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО х 9,20 9,46 9,63 9,41 9,36 9,63 III
3 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,42 9,04 8,37 8,52 8,90 7,87 9,04 III
4 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 3,27 3,46 3,21 3,40 2,95 3,89 3,89 б/р
5 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО х х х х х х 0,00 б/р

0 00.01.1900 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 5

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные 
соревнования

стадион "Динамо" 0 № КП СК -
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

0
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

г. Ставрополь СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь 22-24.05.2024 г.
стадион "Динамо" л/а манеж СШОР № КП СК - 197 Р.II

ул. Тухачевского, 18/2

№ п/п Дата рождения Команда
Физкультурно-спортивная 

организация, ведоство Тренеры

1 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСАНДР 11.02.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А
2 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
3 ЧУХНОВ ЕВГЕНИЙ 20.02.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
4 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
5 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
6 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
7 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
8 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИН В.Н.
9 ЗАГРЕБА ДАНИЛ 07.02.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КУЛЕШОВ Я.В.

10 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
11 НАНИКОВА МИЛАНА 16.02.2009 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИНЫ В.Н., А.Н.
12 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
13 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.
14 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.,ТРУШНИНА Л.В.
15 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИН В.М.
16 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В. И В.К. ТРУШНИНА Л.В.
17 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ САМОЙЛОВА Н.А.
18 ЛОЖКО АРИНА 09.04.2010 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ САМОЙЛОВА Н.А.
19 ПРОНИНА МИЛАНА 24.12.2010 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ САМОЙЛОВА Н.А.
20 САМОЙЛОВ АЛЕКСАНДР 09.02.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ САМОЙЛОВА Н.А.
21 ХАЛДОЯНИДИ ГЕОРГИЙ 03.11.2009 ГЕОРГИЕВСКИЙ МО СШ САМОЙЛОВА Н.А.
22 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.
23 АРАКЕЛЯН САРКИС 01.05.2009 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВЫ М.М., И.М., ПРАЗЯН Г.А.
24 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
25 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
26 ВИННИК КИРИЛЛ 20.02.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
27 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
28 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
29 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
30 КИСИЛЕВА АННА 01.05.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
31 КРЫГИНА СОФИЯ 11.06.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
32 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
33 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
34 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
35 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
36 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.07.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.
37 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
38 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
39 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
40 ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
41 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 МАЛЮКОВ В.М.
42 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
43 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
44 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.
45 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 КАСУМОВА А.И.
46 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
47 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
48 ХАРЧЕНКО ДАНИЛ 08.02.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.
49 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
50 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 КУРСКИЙ МО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
51 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 КУРСКИЙ МО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
52 БЕГЕРЕЕВА ДИАНА 07.07.2010 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
53 БИРЮКОВ АРТЁМ 03.03.2010 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
54 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
55 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
56 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
57 ВАЖНИЧЯЯ ВАРВАРА 29.10.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
58 ГОРБАЧЕВА МИРОСЛАВА 01.08.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВЫ С.Ф., В.С.
59 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ВЛАДИМИР 24.07.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
60 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВЫ С.Ф., В.С.
61 МОЛОКАНОВА ВИКТОРИЯ 03.06.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
62 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., СКВОРЦОВА В.С.
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Физкультурно-спортивная 

организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

63 РОССОВСКАЯ СОФИЯ 19.01.2010 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВЫ С.Ф., В.С.
64 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
65 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
66 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
67 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
68 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
69 МОЗГОВАЯ АРИНА 13.07.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
70 СИВЧИК ОЛЕГ 03.06.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
71 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
72 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
73 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" ФЕДОТОВ В.И.
74 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВА М.В.
75 БЛИНОВА АННА 28.03.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
76 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
77 ВЯЗМИТИН РОМАН 25.09.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВА М.В.
78 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
79 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ 21.08.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
80 ДЕНИСОВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
81 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
82 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
83 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
84 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
85 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
86 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
87 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
88 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
89 НЕСТЯКОВ СЕРГЕЙ 07.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
90 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
91 ПОПАДИУС АНАСТАСИОС 14.04.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
92 РОГАЛЬ ОЛЬГА 28.10.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
93 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
94 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
95 ТКАЧЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
96 ХАДЖАЛИЕВ РОМАН 21.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
97 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ ЕРЕЩЕНКО М.Н.
98 КОМЕНДАНТОВ ДАНИИЛ 29.01.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ ПАВЛЕНКО Е.Н.
99 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ ЕРЕЩЕНКО М.Н.
100 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ МАЛОЧКИН Ю.В.
101 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
102 НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
103 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
104 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
105 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
106 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
107 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
108 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
109 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
110 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
111 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
112 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
113 МОСТУНЕНКО ГЛЕБ 12.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
114 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
115 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
116 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
117 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
118 СОЛЯННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
119 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
120 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.С.
121 ЦЫБИНА ТАИСИЯ 10.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
122 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
123 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
124 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
125 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
126 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
127 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
128 КЛЮЙКО ЯРОСЛАВ 19.02.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
129 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
130 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
131 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 08.08.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.О., В.В.
132 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.О., В.В.
133 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.О., В.В.
134 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР АБАЛДОВ А.А.
135 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.
136 РАЗЖИВИНА ПОЛИНА 25.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШ №5 ТРУБИЦЫН С.А.
137 ЗИМЕНС ДАНИИЛ 26.03.2010 СТАВРОПОЛЬ СШ ПО ВС БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
138 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
139 БОРОДЕНКОВ КИРИЛЛ 21.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
140 ГАЕВА АННА 07.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
141 ДЖАНАЕВА ДАРИНА 31.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
142 ДУГУЖЕВА ИСМИРА 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
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143 ИЛЬЧЕНКО ВАЛЕРИЯ 30.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
144 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
145 ЛЕБЕДЕВА АННА 15.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
146 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
147 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИСА 31.12.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
148 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
149 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
150 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
151 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
152 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
153 НОГИН ИВАН 18.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
154 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
155 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.02.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
156 РЫТОВА ЛИДИЯ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
157 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
158 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 26.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И.,ЖУРАВЛЕВА Т.В.
159 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
160 ШАЛАГИН САВЕЛИЙ 04.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
161 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
162 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
163 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
164 ПРИЛЕПА ДЕМИД 01.03.2010 СТАВРОПОЛЬ 0 МИРОШНИЧЕНКО В.И.,ЖУРАВЛЕВА Т.В.
165 АБРАМЕНКО ДАНИЛ 17.05.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.
166 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.
167 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н., КОЗЛОВ В.О.
168 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.
169 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.
170 СОЛОВЬЕВ СТЕФАН 30.01.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0
0 00.01.1900 0 0 0

Главный судья Журавлева Т.В., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 24.05.2024 г. Количество участников: 170
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